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集

町
政
あ
ん
な
い

キ
ラ
リ
健
康
ナ
ビ

子
育
て
ひ
ろ
ば

情
報
コ
ー
ナ
ー

ま
な
び
す
と

わ
い
わ
い
プ
ラ
ザ

　
申
告
方
法
は
次
の
と
お
り
で
す
。
所
得
税
は

①
・
②
・
③
で
申
告
で
き
ま
す
。
町
・
県
民
税
は

①
の
イ
（
豊
山
町
会
場
）
で
受
け
付
け
ま
す
。

①
申
告
︵
相
談
︶
会
場
で
の
提
出

ア
名
古
屋
会
場
︵
税
務
署
が
開
設
す
る
申
告
会
場
︶

▼
開
設
期
間　
2
月
16
日
（
木
）
～
3
月
15
日

（
水
）
※
土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日
は
2
月
19
日

（
日
）
お
よ
び
2
月
26
日
（
日
）
の
み
開
設　
午

前
9
時
15
分
～
午
後
5
時
（
受
付
終
了
時
間
は
午

後
4
時
）

▼
と
こ
ろ　
愛
知
県
産
業
労
働
セ
ン
タ
ー
（
ウ

イ
ン
ク
あ
い
ち
）
6
階
※
名
古
屋
空
港
直
行
バ

ス
「
名
古
屋
駅
前
」
下
車
徒
歩
5
分
（
案
内
図
参

照
）

▼
入
場
に
つ
い
て　
確
定
申
告
会
場
へ
の
入
場
に

は
、
会
場
の
混
雑
緩
和
の
た
め
、
「
入
場
整
理

券
」
が
必
要
で
す
。
「
入
場
整
理
券
」
は
、
確
定

申
告
会
場
で
の
当
日
配
付
、
又
は
、
L
I
N
E
ア

プ
リ
を
使
っ
た
オ
ン
ラ
イ
ン
に
よ
る
事
前
発
行
の

2
通
り
で
配
付
し
て
い
ま
す
（
入
場
整
理
券
の
配

布
状
況
に
応
じ
、
後
日
の
来
署
を
お
願
い
す
る
場

合
が
あ
り
ま
す
の
で
、
ご
了
承
く
だ
さ
い
。
配
布

状
況
は
国
税
庁
H
P
か
ら
確
認
で
き
ま
す
。
）
。

確
定
申
告
期
限
間
際
は
特
に
混
雑
し
ま
す
の
で
、

会
場
へ
の
来
場
を
お
考
え
の
方
は
、
早
期
の
来
場

を
お
願
い
し
ま
す
。

イ
豊
山
町
会
場
︵
無
料
税
務
相
談
所
︶

▼
開
設
期
間　
2
月
16
日
（
木
）
～
3
月
15
日

（
水
）
※
土
曜
日
・
日
曜
日
・
祝
日
は
除
く　
午

前
9
時
～
正
午
（
受
付
終
了
：
午
前
11
時
）
、
午

後
1
時
～
午
後
4
時
（
受
付
終
了
：
午
後
3
時
）

▼
と
こ
ろ　
役
場
2
階
会
議
室
1
・
2

※
例
年
申
告
開
始
直
後
、
申
告
期
限
間
際
は
混

雑
し
ま
す
。
な
お
、
2
月
16
日
（
木
）
～
2
月

24
日
（
金
）
は
税
務
署
、
税
理
士
の
方
が
来
庁

さ
れ
ま
す
。

新
型
コ
ロ
ナ
ウ
イ
ル
ス
対
策
の
注
意
事
項

・
ご
来
場
の
際
は
、
必
ず
マ
ス
ク
を
着
用
し
て

い
た
だ
き
、
手
指
の
ア
ル
コ
ー
ル
消
毒
を
お

願
い
し
ま
す
。

・
入
場
の
際
に
検
温
を
実
施
さ
せ
て
い
た
だ
き

ま
す
。
咳
、
発
熱
（
3
7
.
5
度
以
上
）
等

の
症
状
が
あ
る
場
合
や
体
調
が
す
ぐ
れ
な
い

方
は
、
入
場
を
お
断
り
さ
せ
て
い
た
だ
き
ま

す
。
ご
自
宅
か
ら
の
e
︲
T
a
x
や
後
日
の

来
場
を
お
願
い
し
ま
す
。

②
郵
送
で
提
出

　
国
税
庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
の
「
確
定
申
告
書
等
作

成
コ
ー
ナ
ー
」
で
は
、
自
動
計
算
で
申
告
書
が
作

成
・
印
刷
で
き
ま
す
。
印
刷
し
た
申
告
書
は
税
務

署
に
郵
送
等
で
提
出
で
き
ま
す
。

③
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
や
パ
ソ
コ
ン
か
ら
の
電
子
申

告
︵
e-

T
a
x
︶

I
D
・
パ
ス
ワ
ー
ド
や
マ
イ
ナ
ン
バ
ー
を
利
用

し
て
、
ス
マ
ー
ト
フ
ォ
ン
や
パ
ソ
コ
ン
か
ら
直
接

申
告
が
で
き
る
よ
う
に
な
り
ま
し
た
。
I
D
と
パ

ス
ワ
ー
ド
は
最
寄
り
の
税
務
署
で
発
行
で
き
ま

す
。
詳
し
い
利
用
方
法
に
関
し
ま
し
て
は
、
国
税

庁
ホ
ー
ム
ペ
ー
ジ
を
ご
覧
く
だ
さ
い
。

税
に
関
す
る
作
品
の
展
示

　
豊
山
町
会
場
で
は
、
名
古
屋
西
納
税
貯
蓄
組
合

連
合
会
が
選
定
し
た
小
中
学
生
の
税
に
関
す
る
作

品
を
展
示
し
て
い
ま
す
。
会
場
に
お
越
し
の
際
は

併
せ
て
ご
覧
く
だ
さ
い
。

Ｓ
Ｔ
Ｅ
Ｐ
3
▼
申
告
方
法
を
確
認
す
る

▼
問
合
せ

　
名
古
屋
西
税
務
署
（
確
定
申
告
）

０
５
２
・
５
２
１
・
８
２
５
１

（
確
定
申
告
に
関
す
る
問
合
せ
は
、
自
動

音
声
案
内
に
よ
り
「
０
」
を
選
択
し
て
く

だ
さ
い
。
）　

税
務
課
課
税
グ
ル
ー
プ
（
町
・
県
民
税
申
告
）

28
・
２
４
３
４

桜通桜通地下鉄 桜通線地下鉄 桜通線

ミッドランド
スクエア

鉄
下
地

 

線
山
東
鉄
下
地

 

線
山
東

錦通錦通

広小路通広小路通

大名古屋
ビルヂング

線
川
江

線
川
江

国際センター
駅
屋
古
名

名古屋空港直行バス
「名古屋駅前」停留所

●名古屋会場（愛知県産業労働センター（ウインクあいち））案内図

※ 駐車場に限りがありますので、公共交通機関をご利用ください。

愛知県産業労働センター6階
（ウインクあいち）

豊山町会場で受付できる方

●町民税・県民税申告の方
●所得税の確定申告をする方で、下表に該当しない方

豊山町会場では受付できない方

●令和４年中に居住開始し、初めて住宅借入金等特別控除
を受ける方

●譲渡所得（土地、建物、株式)のある方
●青色申告の方
●収支内訳書（事業所得・農業所得・不動産所得）の未完

成な方
●準確定申告、修正申告、更正の請求をする方
●消費税、贈与税の申告をする方
●令和５年１月１日現在で豊山町に住民登録のない方

国税庁 LINE 公式アカウント

確定申告書作成コーナー

●町民税・県民税申告の方
●所得税の確定申告をする方で、下表に該当しない方

●収支内訳書（事業所得・農業所得・不動産所得）の未完

●準確定申告、修正申告、更正の請求をする方


